03/08/2018 SEI/IFCE - 0120573 - Portaria

https://sei.ifce.edu.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=167464&infra_sistema=1… 1/2

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PORTARIA Nº 49/DG-PAR/PARACURU, DE 03 DE AGOSTO DE 2018

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS DE PARACURU DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, no uso de suas atribuições,
conforme Portaria 252/GR, de 20 de março de 2017, e

CONSIDERANDO o constante dos autos do processo nº 23824.009458/2018-73,

RESOLVE:

Art. 1º  Instituir, conforme quadro abaixo, a Comissão Eleitoral Local para condução da
eleição da CPA  no âmbito do campus Paracuru:

Servidor SIAPE/matrícula Categoria - função

Sinara Socorro Duarte Rocha 2163586 Docente - titular

Carlos Sérgio Rodrigues da Silva  2408470 Docente - suplente

Alex Costa da Silva 2189135 Técnico administrativo - titular

Francisco Erinaldo Bandeira da Silva  2280728 Técnico administrativo - suplente

Francisco Aldério de Castro Alves 20171294000288 Discente - titular

Gervania Alves da Silva 20181293000184 Discente - suplente

Art. 2º  Estabelecer que esta portaria tenha vigência até 01/09/2018

PUBLIQUE-SE,                  ANOTE-SE                  E                CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Toivi Masih Neto, Diretor Geral - Campus Paracuru, em
03/08/2018, às 11:21, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0120573 e o
código CRC 312B2562.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

03/08/2018 SEI/IFCE - 0120573 - Portaria

https://sei.ifce.edu.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=167464&infra_sistema=1… 2/2

Referência: Processo nº 23824.009458/2018-73 SEI nº 0120573